关于认领涉嫌涉渔“三无”船舶的公告

2025年4月14日，盐城市县两级农业综合执法机构联合在滨海县滨
海港煤炭码头港池内发现涉嫌涉渔“三无”船舶12艘，因无法联系相关
权利人(所有权人、经营人及其他权利人)，上述船舶已转移至指定地点
停放。请船舶所有人自本公告发布之日起30日内，携带有效身份证件、
船舶相关证书原件（所有权证书、国籍证书、检验证书和渔业捕捞许可
证等）前来认领，并依法接受调查处理。规定期限内未认领的，一律视
为无主船舶，相关单位将按涉渔“三无”船舶依法予以处理。

对非法对抗行政执法机关依法履行公务的，将移送公安机关依法追
究刑事责任。

特此公告。

附件：认领地点及联系方式

盐城市农业农村局

2025年4月14日

附件：

认领地点及联系方式

序号1

刷写船号苏赣渔养05017

认领地点盐城市亭湖区环保科技城瑞鹤路268号

联系电话0515-81665817

序号2

刷写船号海头养0188

认领地点盐城市亭湖区环保科技城瑞鹤路268号

联系电话0515-81665817

序号3

刷写船号浙洞渔运10555

认领地点东台市广场路6号

联系电话0515-85721716

序号4

刷写船号苏赣渔05610

认领地点东台市广场路6号

联系电话0515-85721716

序号5

刷写船号苏赣渔养01399

认领地点盐城市大丰区三龙镇斗龙港村斗龙渔港3#楼

联系电话0515-83552666

序号6

刷写船号鲁东渔养60016

认领地点盐城市大丰区三龙镇斗龙港村斗龙渔港3#楼

联系电话0515-83552666

序号7

刷写船号苏赣渔02132

认领地点射阳县合德镇解放路189号

联系电话0515-82216988

序号8

刷写船号连岛养2031

认领地点射阳县合德镇解放路189号

联系电话0515-82216988

序号9

刷写船号苏赣渔02438

认领地点响水县陈家港镇渔政执法基地

联系电话15151019222、18762506111

序号10

刷写船号浙岱渔运09103

认领地点响水县陈家港镇渔政执法基地

联系电话15151019222、18762506111

序号11

刷写船号苏赣渔19277

认领地点响水县陈家港镇渔政执法基地

联系电话15151019222、18762506111

序号12

刷写船号无船名号

认领地点响水县陈家港镇渔政执法基地

联系电话15151019222、18762506111

本公告刊登在2025年04月19日

本公告从法治网、法治号下载